# 高雄市政府 函

地址:高雄市苓雅區四維三路2號7樓

承辦單位:地政局人事室

承辦人:李宛諭

電話: 3368333轉2209

電子信箱: whc573@kcg. gov. tw

受文者:花蓮縣政府

發文日期:中華民國109年8月6日

發文字號: 高市府地人字第10932653600號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:高雄市政府109年「三生石·姻緣簿·月老的線」公教人員未婚聯誼活動實施計

畫及報名表(36227149\_10932653600A0C\_ATTCH4. pdf)

主旨:檢送本府辦理109年「三生石·姻緣簿·月老的線」公教 人員未婚聯誼活動實施計畫及報名表,請鼓勵所屬未婚同 仁踴躍報名參加,請查照。

#### 說明:

一、為擴展公教未婚同仁社交生活領域,增進性別互動元素及 情感交流,促成良緣,藉以提升婚育率,爰訂定本計畫。

### 二、本次活動內容如下:

## (一)辦理機關:

1、指導機關:高雄市政府

2、主辦機關:高雄市政府人事處

3、承辦機關:高雄市政府地政局、勞工局

4、協辦機關:高雄關帝廟

(二)活動日期:109年10月8日(星期四)

(三)活動地點:高雄關帝廟(高雄市苓雅區武廟路52號)

(四)參加人數:40人(男、女各20人)

(五)報名費用:報名費新台幣800元(含活動費、保險及午





餐)。

- (六)參加對象:本府暨所屬各機關(學校、醫院)、中央各部會、各縣市政府、本市議會及國(公)營事業機構等機關編制內單身公教職員。
- (七)特別提醒:本活動因需進出廟宇及持香,爰另有其他宗 教信仰無法配合者,請勿報名。

#### 三、報名日期及方式:

(一)報名日期:自即日起至109年8月25日(星期二)止。

#### (二)報名方式:

- 1、報名人員請上網連結高雄市政府未婚聯誼線上報名系 統網址:https://love99.kcg.gov.tw:8443/。
- 2、網路報名後,請列印紙本資料,並於109年8月25日(星期二)前,送至高雄市政府勞工局人事室,另報名表之電子檔亦請傳送至: kufengan@kcg. gov. tw。(收件單位聯絡電話:07-8124782,聯絡人:古先生)。

### 四、錄取名單及繳費方式:

- (一)本府對報名人員保有審查權,經審查錄取者,於109年9 月2日(星期三)下班前,將錄取名單公告於本府未婚聯誼 線上報名系統,及Email至各該錄取人員信箱,請報名人 員自行注意並上網查看;如未錄取者,不另行通知。
- (二)經獲通知錄取之參加人員,請於109年9月11日(星期五) 前繳交報名費用新台幣800元。
- 五、檢附「高雄市政府109年『三生石·姻緣簿·月老的線』公 教人員未婚聯誼活動實施計畫及報名表」乙份。

正本:行政院各部會行處署、第四類發行(高雄市政府地政局、高雄市政府勞工局除







外)、各縣市政府(含各直轄市及金門、連江兩縣)(高雄市政府除外)、高雄市議會、國立高雄師範大學、國立中山大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、國立高雄餐旅大學、國立鳳山高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、國立鳳新高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立旗山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、台灣中油股份有限公司、台灣糖業股份有限公司、中國鋼鐵股份有限公司、交通部臺灣鐵路管理局、台灣電力股份有限公司

副本:高雄關帝廟(含附件)、高雄市政府人事處(給與科)(含附件)、高雄市政府勞工局(含附件)、高雄市政府地政局(含附件)電2020/08/07文 12:35:35 章



代理市長 楊明州

